



آموزش برای خود

آموزش برای خود و آموزش دیگران

عیسی به شاگردانش می گوید که بین پادشاهی خداوند و بخشیدن ارتباطی وجود دارد.

در داستان زیر در کدام دو موقعیت بخشش نقش دارد؟

متی ۱۸: ۲۳-۳۵

در این داستان می بینیم که خادم پادشاه باید قرض بزرگی را به پادشاه بپردازد. تخمین زده می شود که این قرض حدود چند میلیون یورو بوده است. خادم توانایی پرداخت این مبلغ را نداشت و قریب بود توسط پادشاه زندانی شود. خادم تصمیم گرفت که طلب بخشش کند. پادشاه قصد نداشت خادمش را عذاب دهد و یا به او بدی کند. او تصمیم گرفت که به او رحم نموده تمام قرضداری هایش را ببخشد.

در این درس به آموزش برای خود می پردازیم و در درس بعدی به آموزش دیگران می پردازیم.

فیض

آیا در این داستان در مورد قرضداری هایی که به خدا دارید، چیزی تشخیص می دهید؟ واقعاً چگونه این قرض ها را به خدا پرداخت خواهیم کرد؟ کلمه دیگری که کتاب مقدس برای قرض استفاده می کند گناه است. گناه در واقع چیزی جز زندگی خارج از اراده خدا نیست. توکل نکردن به خدا و عدم وابستگی به او گناه است. یعنی این تصمیم را خودتان میگیرید که خوب و بد چیست. شما برای زندگی خود تعیین می کنید که چه کاری را می توانید انجام دهید و چه کاری را نمی توانید انجام دهید. گفتن یک دروغ کوچک مجاز است، اما دوستی که برای تان دروغ بزرگ بگوید جایز نیست. دزدی از بانک اشتباه است، اما عدم صداقت با پدر و مادر و پنهان کردن چیزی از آنها جایز است. فرقی نمی کند که چه گناهی بزرگ یا کوچک انجام می دهیم، حتی اگر فقط یکی از قوانین خدا برای زندگی مان را زیر پا بگذاریم، ما گناه نموده ایم و قرضدار می باشیم.

خدا قوانینی برای زندگی به ما می دهد تا بتوانیم بهتر زندگی کنیم. او این کار را از روی محبت انجام می دهد. محبت او از طریق این قوانین به ما منتقل می شود. او نمی خواهد ما به کسی صدمه بزنیم. همه توسط او آفریده شده اند. اگر قوانین او را زیر پا بگذاریم، نه تنها به اطرافیانمان صدمه می زنیم، بلکه به آفریننده آنها نیز صدمه می زنیم. با این کار خود، ما قرضدار و بدهکار می شویم. این قرض ها در نظر خدا آنقدر بزرگ است که ما هرگز نمی توانیم آنها را در طول عمر خود پس بپردازیم. نتیجه یا سزای گناه مرگ است. ما نمی توانیم با سخت کوشی و تلاش برای انجام کارهای نیک، از این مرگ فرار کنیم.

ما به فیض و مرحمت خداوند نیاز داریم

یعقوب ۲: ۱۰

رومیان ۳: ۲۳

بخوانید که چگونه این فیض و مرحمت را دریافت می کنید؟

کولسیان ۱: ۱۳-۱۴

این آیات در باره آموزش چه گفته شده و ما چگونه این آموزش را دریافت می کنیم؟

اعمال رسولان ۲۶: ۱۸

متی ۲۶: ۲۶-۲۸

پس آموزش یا بخشش، دریافت چیزی است که هیچ کاری برای بدست آوردنش نکرده ایم. عیسی برای این قرضداری ای که شما نزد خداوند دارید، قربانی داده است. فیض و مرحمت خداوند هدیه ای است که در حقیقت حق شما نیست.

قیمت پرداخته شده

در اینجا می خوانیم که مجازات گناه مرگ است. در عهد عتیق این امکان وجود داشت که در عبادتگاه قربانی خون داده شود. با این قربانی بین خدا و انسان آشتی برقرار می شد. اما این کار باید بارها و بارها تکرار می شد زیرا مردم به گناه ادامه می دادند. رومیان ۵: ۱۲

ما می بینیم که خدا از طریق پسرش عیسی، بهای گناه ما را یک بار و برای همیشه پرداخت کرده است. عیسی جانش را، به عنوان یک بره قربانی، داد و با این کار ما را از قرضداری خود آزاد کرد. خدا از ما می خواهد که به این امر ایمان بیاوریم. از طریق همین ایمان از قرضداری ای که داریم آموزش می گیریم. ما از طریق ایمان خود به پادشاهی او وارد خواهیم شد. با این کار ما آزاد می گردیم!

او جای ما را گرفت

در جنگ جهانی دوم یک افسر آلمانی توسط یکی از نیروهای آزادی خواه کشته شد. آلمانی ها به قدری عصبانی بودند که مردان زیادی را از روستایی که در آن این حمله انجام شده بود، در یک میدان جمع کردند. یک قطار طولانی تشکیل شد و همه مردانی که اعداد جفت داشتند باید یک قدم جلو می رفتند. یک مرد جوانی که پدر دو فرزند بود، در قطار جفت قرار گرفت. افسر آلمانی دستور داد افراد با شماره تاقی می توانند به خانه بروند و بقیه باید تیر باران شوند. در عقب آن پدر جوان، همسایه پیر او ایستاده بود. او پدر جوان را به جای خود کشید و خودش جای او را گرفت. پدر جوان با چشمان حیرت زده به او نگاه کرد. او باید چه کار می کرد؟ چه اتفاقی خواهد افتاد؟ او باید می مرد نه همسایه اش. سرانجام او تصمیم گرفت که پیشنهاد مرد پیر را بپذیرد. او مستحق نبود، اما تصمیم گرفت این هدیه را بپذیرد. او هرگز این روز را فراموش نکرد. چند لحظه بعد همسایه اش با رگبار گلوله هایی که برای او در نظر گرفته شده بود، کشته شد.

کاملاً پاک

این اشتیاق قلبی پدر است. او می خواهد که فرزندانش کاملاً از قرضداری آزاد شوند. احساس گناه و شرم در قلب شما از بین می رود. نتیجه آن احساس پاک درونی و وجدانی است. سالها پیش با گروهی برای قدم زدن در لجنزارهای ساحل دریا رفتیم. برای ساعت ها در آب های کم عمق قدم زدیم. هر چه بر تن داشتیم، حتی موهایم با گل و لای پوشانده شده بود. وقتی بالاخره به خشکه رسیدیم، هیچ قسمتی از بدنم نمانده بود که کثیف نشده باشد. طوری که می دانید من واقعاً به یک دوش آب گرم نیاز داشتم. سازمانی که این برنامه را تنظیم نموده، اینرا نیز در نظر گرفته بود. در عرض چند دقیقه از یک دوش آب گرم لذت بردم. چه احساس شگفت انگیزی بود؛ آب پاک همه آن کثافات را از بین برد. بعد از چند دقیقه، از حمام کاملاً تمیز بیرون شدم.

این همان چیزی است که وقتی آموزش را دریافت کردید، در روح شما اتفاق می افتد. قربانی عیسی شما را کاملاً از درون تمیز می کند. دیگر اثری از گناه یافت نمی شود. تمام گناهان تان از بین رفته است. قربانی خون عیسی، زمانیکه به او ایمان بیاورید، شما را کاملاً پاک می کند.

تمرین

آیا می خواهید امروز تصمیم بگیرید و ایمان بیاورید که خدا از طریق پسرش عیسی می خواهد شما را ببخشد؟ قلب خود را باز کنید و این آموزش را دریافت کنید.

واقعاً وقت کافی بگذارید و در آرامش کامل به حضور خدا بیایید. از او بخواهید که قلبتان را به شما نشان دهد و چیزهایی را که خدا به شما نشان می دهد که برای آنها نیاز به بخشش دارید، نزد تان یادداشت کنید. وقایع را با جزئیات بنویسید و سپس نکات اصلی را در چک «رهایی از قرض» که ضمیمه این درس است، یادداشت کنید. آنرا با خدای پدر در میان گذاشته و طلب آمرزش کنید. از عیسی بخواهید که شما را با خون خود پاک کند و از او برای آمرزشش تشکر کنید.

اول یوحنا ۱: ۷-۹ را همراه با مربی خود بخوانید. اگر احساس می کنید که خدا از شما می خواهد که به مربی خود در مورد گناهان خاص اعتراف کنید و آنها را به پای صلیب بیاورید، این کار را انجام دهید. بگذارید مربیتان آمرزش را درباره شما اعلان کند. زمانی که برخی چیزهایی را که در خفا اتفاق افتاده اند در برابر نور حقیقت قرار می دهید، اینکار می تواند آرامشی عمیقی به شما بدهد. فقط در صورتی این کار را انجام دهید که با مربی خود احساس امنیت می کنید.

اصل یازدهم

دانستن آمرزش مانند عیسی ما را آزاد خواهد کرد. آمرزش خود به شما کمک می کند تا شخصی باشید که خدا در نظر داشته است. آمرزش دیگران آرامش پادشاهی خدا را در قلب شما به ارمغان می آورد.



متی ۱۸: ۲۳-۳۵

۲۳ چون پادشاهی آسمانی مانند پادشاهی است که تصمیم گرفت از خادمان خود حساب بخواهد. ۲۴ وقتی این کار را شروع کرد شخصی را نزد او آوردند که ده هزار قنطار از او قرضدار بود، {ارزش یک قنطار بیش از معاش پانزده سال یک کارگر بود} ۲۵ اما چون او نمی توانست آن را بپردازد، اربابش امر کرد او را با زن و فرزندان و تمام هستی اش بفروشد تا قرض خود را بپردازد. ۲۶ آن شخص پیش پای ارباب خود افتاده گفت: «ای آقا، به من مهلت بده و من تمام آن را تا پول آخر به تو خواهم پرداخت.» ۲۷ دل ارباب به حال او سوخت. به طوریکه قرض او را بخشید و به او اجازه داد برود.

متی ۲۶: ۲۶-۲۸

۲۶ غذا هنوز تمام نشده بود، که عیسی نان را برداشت و پس از شکرگزاری آن را پاره کرده به شاگردان داد و گفت: «بگیرید و بخورید، این است بدن من» ۲۷ آنگاه پیاله را برداشت و پس از شکرگزاری آن را به شاگردان داد و گفت: «همه شما از این بنوشید» ۲۸ زیرا این است خون من که اجرای عهد و پیمان نو را تأیید می کند و برای آمرزش گناهان بسیاری ریخته می شود.

اول یوحنا ۱: ۷-۹

۷ اما اگر در نور بسر می بریم. همان طور که خدا در نور است. در آن صورت با یکدیگر شراکت داریم و خون عیسی، پسر او، ما را از همه گناهان پاک می سازد.

۸ اگر بگوئیم که بی گناه هستیم، خود را فریب می دهیم و از حقیقت دوریم. ۹ اما اگر ما به گناهان خود اقرار نمائیم، می توانیم به او اعتماد کنیم؛ زیرا او به حق عمل می کند. او گناهان ما را می آمرزد و ما را از همه خطاهای ما پاک می سازد.

۱۸ اما او وقتی از آنجا رفت در راه با یکی از همکاران خود روبرو شد که تقریباً صد دینار [برابر با معاش صد روز] از او قرضدار بود، او را گرفت و گوییش را فشرده گفت: «قرض مرا به من بپرداز.» ۱۹ آن شخص به پای همکار خود افتاد و به او التماس کرده گفت: «به من مهلت بده، پول تو را می پردازم.» ۲۰ اما او قبول نکرد و آن مرد را به زندان انداخت تا قرض خود را بپردازد. ۲۱ خادمان دیگر که این ماجرا را دیدند بسیار جگرخون شدند و به نزد ارباب خود رفته تمام جریان را به اطلاع او رسانیدند. ۲۲ او آن مرد را خواسته به او گفت: «ای غلام شریر، بخاطر خواهشی که از من کردی من همه قرض تو را به تو بخشیدم. ۲۳ آیا نمی باید همینطور که من دلم برای تو سوخت، تو هم به همکار خود دلسوزی می کردی؟» ۲۴ ارباب آنقدر خشمگین شد که آن غلام را به زندان انداخت و امر کرد، که تا وقتی تمام قرض خود را نپرداخته است، آزاد نشود. ۲۵ پدر آسمانی من هم با شما همینطور رفتار خواهد کرد، اگر همه شما برادر خود را از دل نبخشید.»

یعقوب ۲: ۱۰

۱۰ چون اگر کسی تمام شریعت را رعایت کند و فقط یکی از احکام آن را بشکند باز هم در مقابل تمام شریعت مقصر است.

رومیان ۳: ۲۳

۲۳ همه گناه کرده اند و از جلال خدا کم آمده اند.

کولسیان ۱: ۱۳-۱۴

۱۳ او ما را از چنگ نیرومند ظلمت رهانیده و به پادشاهی پسر عزیز خود آورده است. ۱۴ خدا به وسیله او ما را آزاد ساخته و گناهان ما را آمرزیده است.

اعمال رسولان ۲۶: ۱۸

۱۸ تا چشمهای آنها را باز کنی و ایشان را از تاریکی به روشنائی و از قلمرو شیطان به سوی خدا بازگردانی تا از راه ایمان به من، گناهان شان آمرزیده شود و در بین مقدسین خدا حصه داشته باشند.»



چک رهایی از قرض

خدای پدر امروز مرا به خاطر چیزهای زیر مورد عفو و بخشش قرار داده است:

نام چیزها:

تاریخ: _____